
RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA č. 4600002669
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je pověřen: Šárka Jakoubková, Ředitel/ka odboru Ústředí, RP
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110205001/0710

Prodávající: REMMARK, a.s.
se sídlem: KŘEMENCOVA 178/10 , 110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
IČ: 25652869
DIČ: CZ25652869
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , Na Příkopě 33 čp. 969 , 114 07 Praha
č.účtu: 000027-9638590207/0100
zapsaná v OR:

vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5258

zn. 24/1-OKO-2024

Dne 5. 4. 2024 VZP ČR závazně u REMMARK a.s. objednává služby dle Rámcové smlouvy
č. 003/OMKK/2024 (ID 2300500) a to dle přiloženého media plánu, který je součástí této objednávky
a zahrnuje časový rozsah poskytnutí služby a datum požadovaného zahájení.

Popis objednávané služby: čl. I, odst. 1., písm. a), b), c), d), f), g), i) rámcové smlouvy č. 003/OMKK/2024 
(ID 2300500)

Objednávka je společností REMMARK, a.s. akceptována. Obě smluvní strany se řídí ustanoveními, která 
obsahuje Rámcová smlouva.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona 
č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

-1-



Objednávka č. 4600002669
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČ: 41197518
REMMARK, a.s.
se sídlem: KŘEMENCOVA 178/10 , 110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO 
IČ: 25652869 ("dále jen prodávající")

Pol. Název výrobku
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn 
vč. DPH

Cena celkem 
vč. DPH

00010 poradny VZP, duben-červenec, 24/1-OKO 1 JV 1.112.095,88 1.112.095,88

Celková kupní cena vč. DPH: 1.112.095,88 CZK
Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH celkem s DPH

919.087,50 21,00 % 193.008,38 1.112.095,88
Místo plnění: VZP ČR, Ústředí, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Kontaktní osoba VZP: VZP, Praha 3
Datum plnění: 31.07.2024
Záruční doba v měsících:
Platební podmínka: 30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR

Prodávajíci je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.

VIng.Mgr. Šárka 
Jakoubková

...................  dne .......................

Jakoubková
Datum: 2024.04.16 16:28:05 +02'00'

Šárka Jakoubková, Ředitel/ka odboru Ústředí, RP

-2-



Příloha objednávky č. 4600002669

za VZP ČR

Mediaplán k briefu: Poradny VZP _____ Bližší specifikace plnění:

Způsob určení ceny
Počet

opakování
celkem

Ceníková cena
celkem (v Kč 

bez DPH)

Sleva dle 
smlouvy

Cena dle 
smlouvy celkem 
(v Kč bez DPH)

Zvýhodněná
cena pro VZP 

(v Kč bez DPH)

tituly pro odbornou veřejnost sleva 
z ceníkové ceny

9

tituly pro odbornou veřejnost sleva 
z ceníkové ceny

3

weby pro odbornou veřejnost
bannery - sleva z ceníkové ceny

1

weby pro odbornou veřejnost
PR články - sleva z ceníkové ceny

8

weby pro odbornou veřejnost
PR články - sleva z ceníkové ceny

2

Cena celkem 23 1 179 500 919 087,50

Bližší specifikace plnění:

Odborný zdravotnický titul Počet
opakování

Ceníková
cena/jedn

Sleva dle 
smlouvy

Cena dle 
smlouvy/jedn

Zvýhodněná
cena pro VZP / 

jedn
Zdravotnictví a medicína (1/1) 4

Ze zdravotnictví (1/2) 2
Ze zdravotnictví (1/2) 1

www.zezdravotnictvi.cz 3
www.zezdravotnictvi.cz 1

www.zdravotnickydenik.cz 2
www.zdravotnickydenik.cz 1

Medical Tribune (1/2) 2
Medical Tribune (1/2) 2

www.tribune.cz 3
www.tribune.cz 1

Medicína po promoci 1
Cena celkem 23

za Remmark

Ing.Mgr.
Šárka
Jakoubková

Digitálně podepsal 
Ing.Mgr. Šárka 
Jakoubková 
Datum: 2024.04.16 
16:28:47 +02'00'

Digitálně podepsal 
Ing. Roman 
Heřman
Datum: 2024.04.18 
14:03:11 +02'00'

Zvolená média Termín Formát

Zdravotnictví a medicína 4x, Ze 
zdravotnictví 2x, Medical Tribune 2x,
Medicína po promoci 1x

1/2-1/1

Ze zdravotnictví 1x, Medical Tribune 2x 1/2

www.zezdravotnictví.cz 1x duben-
červenec

leaderboard

www.zezdravotnictví.cz 3x, 
www.zdravotnickydenik.cz 2x, 
www.tribune.cz 3x

PR článek

www.zdravotnickydenik.cz 1x,
www.tribune.cz 1x

PR článek

http://www.zezdravotnictvi.cz
http://www.zezdravotnictvi.cz
http://www.zdravotnickydenik.cz
http://www.zdravotnickydenik.cz
http://www.tribune.cz
http://www.tribune.cz
ww.zezdravotnictv%25c3%25ad.cz
ww.zezdravotnictv%25c3%25ad.cz
http://www.zdravotnickydenik.cz
http://www.tribune.cz
http://www.zdravotnickydenik.cz
http://www.tribune.cz



